

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2,29

BLANC DE POULET HALAL
FLEURY MICHON
6 tranches + 3 tranches offertes - soit 270 g
- 8,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1,75
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

PÂTÉ DE VOLAILLE
RÉGHALAL
160 g - 10,94 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,45 € au lieu de 3,50 €
7,66 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



2,29
L'UNITÉ
1,60
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉLICE DE POULET DORÉ AU FOUR
ISLA DÉLICE

4 tranches - soit 120 g - 13,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



LA BARQUETTE
1,89
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LARDONS DE VOLAILLE FUMÉS
AU BOIS DE HÊTRE
RÉGHALAL

2x75g - soit 150 g - 12,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,64 € au lieu de
3,78 €
8,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
6,49

8 CORDONS BLEUS
DE VOLAILLE HALAL
RÉGHALAL

1 kg - 6,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 12 de ce prospectus.

Intermarché